به‌رحال پس از کوشش‌های پیاپی چندین ماهه آن را کتابت کردم. چون نسخه دیگری در دست نبود؛ با کمک تمام فرهنگ‌های چاپی قدیم و پس از تحمل زحمات سال‌های بسیار، متن پیراسته‌ای از فرهنگ قواس را آماده کردم که به سرمایه‌بنگاه ترجمه و نشر کتاب در تهران در سال ۱۳۵۳ ش/۱۹۷۴ م به‌چاپ رسید. در همان زمان کتاب فقید، دکتر شهریار نقوی با عنوان فرهنگ‌نویسی در هند و پاکستان را مطالعه کردم. در این کتاب به فرهنگ قواس اشاره شده است؛ ولی به‌جای نسخه کلکته، نسخه کتابخانه حمیدیه بوپال در آن مندرج است.